dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

201-10/2021

202-10/2021

203-10/2021

203-
10/2021Ap

204-10/2021

205-10/2021

206-10/2021

207-10/2021

208-10/2021

209-10/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabwupnHTt"

000 "NabwvpuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

CBepeHun

KpuneeHko MipnHa BacunbeBHa

008387

07.03.2013

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

12.11.2021

06.10.2021

05.10.2021

12.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

18.10.2022

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXUMOCTb. OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL. OueHKa
HeOBMXMMOCTN

HeaoBMXUMOCTb. OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

HeaBMXMUMOCTb. OueHkKa
HeOBMXXNMOCTK

HeaBMXUMOCTb. OLeHKa
HEABNXNMOCTN

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBa

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXUMOr0 MMYyLLLECTBA

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBaa

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVKMMOro nmyLiecTsa

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



210-10/2021

211-10/2021

212-10/2021

213-10/2021

214-10/2021

215-10/2021

216-10/2021

217-10/2021

218-
11/2021Y

219-11/2021

220-11/2021

221-11/2021

222-11/2021

223-11/2021

224-11/2021

225-11/2021

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabwupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabwupuHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

22.10.2021

18.10.2022

18.10.2022

25.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

17.11.2021

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBUXXUMOro nMyLLecTBa

aBTOTpaHCﬂopT.OHeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
LBUXMMOrO UMyLLECTBa

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBA

opyxue. OueHka
OBVXKNMOro nmyLlecTBa

opyxue. OueHKa
OBVMXXMMOIro nmyulectBea

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBUXXUMOro nMyLLecTBa

MaTepuaibl. OueHka
OBVXXUMOrO MyLLecTBa

HeABMXUMOCTb. OueHKa
HEABNXNMOCTN

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBaA

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXUMOr0 MMyLLLECTBA

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVKMMOro nmyLecTsa

aBToTpaHcnopT. OueHKa
OBUXXUMOr0O nMyLLecTBa

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



226-11/2021

227-11/2021

228-11/2021

229-11/2021

230-11/2021

231-11/2021

232-11/2021

233-11/2021

234-11/2021

235-11/2021

236-11/2021

237-11/2021

238-11/2021

239-11/2021

240-12/2021

241-12/2021

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabwupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabwupuHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

HeaBMXUMOCTb. OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

HeABMXUMOCTb. OueHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOTpaHCHOpT.OHeHKa
OBUVXXUMOro nMmyulecTtsea

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBA

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXMMOr0 MMYyLLLECTBA

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVMXXMMOIro nmyulectBea

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVKMMOr0 nMmyLLecTBa

aBTOTpaHcnopT. OueHka
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBaA

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBaA

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL. OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXMNMOCTb. OueHKa
HEeOBMXNMOCTU

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOI0 nMyLLecTBa

HeaBMXMUMOCTb. OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



242-12/2021

243-12/2021

244-12/2021

245-
12/2021Ap

246-
12/2021Ap

247-12/2021

248-12/2021

249-12/2021

250-12/2021

251-12/2021

252-12/2021

253-12/2021

254-12/2021

255-12/2021

256-12/2021

257-12/2021

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabwupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabwupuHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHT"

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

07.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

HeaBMXUMOCTb. OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

aBTOTpaHcnopT. OueHka
IBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

aBTOTpaHCHOpT.OHeHKa
OBUVXXUMOro nMmyulecTtsea

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL. OueHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBMXUMOCTL. OueHKa
HeOBMXMMOCTN

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVKMMOr0 nMmyLLecTBa

aBTOTpaHcnopT. OueHka
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBaA

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

aBToTpaHcnopT. OueHKa
ABVXUMOr0 MMyLLLECTBA

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

HeaBMXMNMOCTb. OueHKa
HEeOBMXNMOCTU

HeaBMXUMOCTb. OueHkKa
HeOBMXXNMOCTK

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



258-12/2021

259-12/2021

260-12/2021

261-12/2021

262-12/2021

263-12/2021

264-12/2021

265-12/2021

266-12/2021

267-12/2021

000 "NabupuHTt"

000 "NabupunHTt"

000 "NabwupunHTt"

000 "NabupuHT"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabwupuHTt"

16.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOTpaHcnopT. OueHka
IBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

aBTOTpPaHCNOPT. OueHka
OBUVXXUMOro nMmyulecTtsea

aBToTpaHcnopT. OueHKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBA

HeOBUXUMOCTb. OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

aBToTpaHcnopT. OueHkKa
OBVMXXMMOIro nmyulectBea

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa

aBToTpaHcnopT. OueHka
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOoTpaHcnopT. OueHka
OBVKMMOr0 nMmyLLecTBa

HeABMXUMOCTb. OueHKa
HEABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



