

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кривенко Ирина Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		008387		
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
201-10/2021	ООО "Лабиринт"	04.10.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
202-10/2021	ООО "Лабиринт"	01.10.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
203-10/2021	ООО "Лабиринт"	04.10.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
203-10/2021Ар	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
204-10/2021	ООО "Лабиринт"	06.10.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
205-10/2021	ООО "Лабиринт"	05.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
206-10/2021	ООО "Лабиринт"	12.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
207-10/2021	ООО "Лабиринт"	11.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
208-10/2021	ООО "Лабиринт"	14.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
209-10/2021	ООО "Лабиринт"	18.10.2022	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная

210-10/2021	ООО "Лабиринт"	22.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
211-10/2021	ООО "Лабиринт"	18.10.2022	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
212-10/2021	ООО "Лабиринт"	18.10.2022	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
213-10/2021	ООО "Лабиринт"	25.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
214-10/2021	ООО "Лабиринт"	25.10.2021	оружие. Оценка движимого имущества	рыночная
215-10/2021	ООО "Лабиринт"	29.10.2021	оружие. Оценка движимого имущества	рыночная
216-10/2021	ООО "Лабиринт"	28.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
217-10/2021	ООО "Лабиринт"	29.10.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
218-11/2021у	ООО "Лабиринт"	01.11.2021	материалы. Оценка движимого имущества	рыночная
219-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
220-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
221-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
222-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
223-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
224-11/2021	ООО "Лабиринт"	12.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
225-11/2021	ООО "Лабиринт"	17.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная

226-11/2021	ООО "Лабиринт"	18.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
227-11/2021	ООО "Лабиринт"	18.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
228-11/2021	ООО "Лабиринт"	18.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
229-11/2021	ООО "Лабиринт"	18.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
230-11/2021	ООО "Лабиринт"	18.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
231-11/2021	ООО "Лабиринт"	19.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
232-11/2021	ООО "Лабиринт"	19.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
233-11/2021	ООО "Лабиринт"	22.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
234-11/2021	ООО "Лабиринт"	22.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
235-11/2021	ООО "Лабиринт"	23.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
236-11/2021	ООО "Лабиринт"	23.11.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
237-11/2021	ООО "Лабиринт"	26.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
238-11/2021	ООО "Лабиринт"	26.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
239-11/2021	ООО "Лабиринт"	26.11.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
240-12/2021	ООО "Лабиринт"	01.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
241-12/2021	ООО "Лабиринт"	01.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная

242-12/2021	ООО "Лабиринт"	03.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
243-12/2021	ООО "Лабиринт"	03.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
244-12/2021	ООО "Лабиринт"	06.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
245-12/2021Ap	ООО "Лабиринт"	06.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
246-12/2021Ap	ООО "Лабиринт"	06.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
247-12/2021	ООО "Лабиринт"	09.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
248-12/2021	ООО "Лабиринт"	09.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
249-12/2021	ООО "Лабиринт"	10.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
250-12/2021	ООО "Лабиринт"	13.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
251-12/2021	ООО "Лабиринт"	13.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
252-12/2021	ООО "Лабиринт"	07.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
253-12/2021	ООО "Лабиринт"	13.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
254-12/2021	ООО "Лабиринт"	14.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
255-12/2021	ООО "Лабиринт"	13.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
256-12/2021	ООО "Лабиринт"	15.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
257-12/2021	ООО "Лабиринт"	15.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная

258-12/2021	ООО "Лабиринт"	16.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
259-12/2021	ООО "Лабиринт"	20.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
260-12/2021	ООО "Лабиринт"	20.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
261-12/2021	ООО "Лабиринт"	20.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
262-12/2021	ООО "Лабиринт"	24.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная
263-12/2021	ООО "Лабиринт"	24.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
264-12/2021	ООО "Лабиринт"	24.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
265-12/2021	ООО "Лабиринт"	24.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
266-12/2021	ООО "Лабиринт"	24.12.2021	автотранспорт. Оценка движимого имущества	рыночная
267-12/2021	ООО "Лабиринт"	27.12.2021	недвижимость. Оценка недвижимости	рыночная